Milé maminky,

zveme Vas do MAterského CEntra CHYné, které nabizi
kazdou stfedu od 16.00 do 18.00 hod. program pro
maminky s détmi do Sesti let.

Kde se schazime?

PROGRAM

21.11.

28.11.

5.12.

12.12.

19.12.

v budové MS, ulice Ke Skolce 57
(vchod z pravé strany budovy)

LISTOPAD 2012

Nazdobime obalku na dopis Jeziskovi
Cviceni a fikadla pro déti

Pripravime si vlastni adventni kalendar
Cvi€eni a fikadla pro déti
PROSINEC 2012

Vyrabime hvézdu na okno
CviCeni a fikadla pro déti

Udélame si andéla
Cviceni a fikadla pro déti

Vanocni besidka — zdobeni pernicku
Zazpivame si koledy (cukrovi s sebou)

Prejeme Vam prijemné svatky a stastny novy rok!

Ao

Tl

MAterské
CEntrum

Nezapomernite na svacinu, pfezuvky a starSi obleCeni pro déti! Pobytné za
odpoledne pro cleny MC 25 K¢ za 1 dité + 10 KC za dalsi dité. Ostatni 50 K¢
za 1 dité a 70 K¢ za vice déti. Clensky prispévek na pololeti 220 K¢.

Té&Sime se na Vas! Daniela 777 218 159 a Mirka tel. 776 776 583
http://www.zschyne.cz



